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Utdragsbestyrkande

§ 210 Granskningsrapport om årsredovisningen 2020
RS 792-2021

Sammanfattning

Regionens revisorer har den 19 april 2021 överlämnat granskning av årsredovisning 
2020. 

Revisorerna anser att resultaten för fullmäktiges verksamhetsmål är svaga, belyser 
brister i redovisningen av resultaten av verksamhetsmålen, att det liksom tidigare år 
saknas en samlad värdering av om målen som är av betydelse för god ekonomisk 
hushållning har uppnåtts och deras sammantagna bedömning är att de redovisade 
resultaten inte är förenliga med fullmäktiges mål. 

Med utgångspunkt i granskningarna lämnar revisorerna fyra rekommendationer till 
Regionstyrelsen.

Förslag till yttrande har upprättats.  Regionstyrelsen instämmer i huvudsak i 
revisionens iakttagelser och avser att vidta ett antal åtgärder, några med längre 
tidshorisont. Några åtgärder som kan nämnas är ett nytt digitalt stöd för planering och 
uppföljning införs som en del i att utveckla analyserna, ta fram en policy för god 
ekonomisk hushållning som går i samklang med pågående statliga utredning, översyn 
av de finansiella målen inför revidering av regionplan för 2023, en ny modell för 
verksamhetsstyrning kommer börja implementeras i regionförvaltningen under 2022.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar:

Yttrandet avges enligt förslag. 

Förslag till beslut på sammanträdet

Nicklas Sandström (M), Ewa-May Karlsson (C) och Maria Lundqvist Brömster (L) 
föreslår:

att uppdra till regiondirektören att definiera vilka av verksamhetsmålen som är av 
betydelse för god ekonomisk hushållning.

Att uppdra till regiondirektören att inför nästa års budget utarbeta mål som är av 
betydelse för att kunna göra en samlad bedömning för mått på god ekonomisk 
hushållning och verksamheternas måluppfyllelse för verksamheten.

Att en återrapport sker till regionstyrelsen senast i april månad.

Beslutsgång

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att arbetsutskottet beslutar i 
enlighet med upprättat förslag.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar:
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Yttrandet avges enligt förslag. 

Reservation

Nicklas Sandström (M), Ewa-May Karlsson (C) och Maria Lundqvist Brömster 
(L)  reserverar sig till förmån för eget förslag.

Beslutsunderlag

 Regionstyrelsens yttrande över granskning av årsredovisningen 2020
 Yttrande över granskning av årsredovisningen 2020
 Granskning av årsredovisningen 2020
 Alliansens yrkande - Revisionsgranskning av redovisad måluppfyllelse i 

årsredovisning 2020 samt årsbokslut 2020  finansiell del (gr 12 och 13)
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